Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Garnituren"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel

Maurerkelle
Maurerglatte

Lena - Happy Sand -
Sandset Boys |, 10-tlg
Die Spiegelburg - Die
Lieben Sieben -
Sandspielzeug

Simba - Hello Kitty
Sandeimergarnitur

Hersteller
spielstabil®

spielstabil®
LENA®

Coppenrath Verlag

Androni

Artikelnummer
7601
7602
05420

15762

107113021

EAN.-nummer Reg. Preis

4007275076019
4007275076026
4006942702800

4029753157621

8000796014900

Kaufpreis

3,99€
5,99€
9,99€

7,99€

9,99€


https://spielzeug-paradies.de/de/sand-und-gartenspielzeug/93880-maurerkellespielstabil4007275076019-4007275076019.html
http://www.tcpdf.org

