

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Garnituren"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Maurerkelle Maurerglätte Lena - Happy Sand - Sandset Boys I, 10-tlg	spielstabil® spielstabil® LENA®	7601 7602 05420	4007275076019 4007275076026 4006942702800	- - -	3,99€ 5,99€ 9,99€
Die Spiegelburg - Die Lieben Sieben - Sandspielzeug	Coppenrath Verlag	15762	4029753157621	12,95 €	7,99€
Simba - Hello Kitty Sandeimergarnitur	Androni	107113021	8000796014900	-	9,99€